1

各相关单位：

按照《北京师范大学珠海校区关于开展 2023年教学建设与改

革项目检查验收工作的通知》要求，在校内各单位大力支持下，

珠海校区完成 2023 年暨首期教学建设与改革项目检查验收工作。

现将检查验收结果予以公布（详见附件），请各单位及相关项目组

做好检查验收之后的项目完善、推广工作。

联系人：陈强；邮箱：cqstrong856@bnu.edu.cn；电话：0756-

3683687；办公地点：木铎楼 A101。

附件：2023年北京师范大学珠海校区教学建设与改革项目

          检查验收结果

                  北京师范大学珠海校区教务部

                        2023年 12 月 26日

mailto:cqstrong856@bnu.edu.cn